
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
317 301 303 313 305 315 311 307 309
S S S200 S200 S200 S200 S200 S204 S204

Sudwalde, Schule

Harbergen, Kreuzung

Staffhorst, Abzw. Uepsen

Päpsen, Dorfmitte

Maasen, Fladderweg

Borstel, Borstel-Sieden

Borstel, Campen

Borstel, Abzw. Siedenburg

Siedenburg, Im Felde

Siedenburg, Bahnübergang

Siedenburg, Focke

Mellinghausen, Bahnübergang

Mellinghausen, Ortsmitte

Mellinghausen, Abzweigung Brake

Brake, Lübbering

Brake, Feuerwehrgerätehaus

Linie 152 aus Ri. Sulingen

Schwaförden, Schule

Brake, Feuerwehrgerätehaus

Brake, Lübbering

Mellinghausen, Abzweigung Brake

Mellinghausen, Ortsmitte

Schwaförden, Scholer Straße

Scholen, Gasthaus Zelle

Scholen, Schule

Schwaförden, Scholer Straße

Schwaförden, Schule

Mallinghausen

Scholen, Gasthaus Zelle

Anstedt

Scholen, Brand

Blockwinkel, B61

Scholen, Blockwinkel

Scholen, Steinsvorde

Neuenkirchen (Diepholz), Schule

Cantrup

Göddern

Göddern, Egenhausen

Stocksdorf, Ort

Stocksdorf, Trafo

Ehrenburg, Brelloh

Hotzfelde

Sudbruch, Ort

Oeftinghausen

Schweringhausen, Ort

Ehrenburg

Ehrenburg, Schmalförden

Ehrenburg, Schule

06:45

06:47

06:50

07:00

06:42

06:46

06:49

06:52

06:53

06:54

06:55

07:00

07:02

07:05

07:07

07:09

07:16

07:18

07:24

07:25

07:26

07:27

07:29

07:30

07:35

07:38

07:41

07:42

07:44

07:46

07:50

07:51

11:15

11:19

11:20

11:23

11:29

11:32

11:33

11:34

11:35

11:36

11:41

11:43

11:45

11:46

11:47

11:49

11:51

11:53

11:15

11:25

11:30

11:31

11:32

11:33

11:34

11:35

11:40

11:43

11:46A

11:47

11:50A

11:51A

11:53

12:15

12:20

12:21

12:23

12:24

12:25

12:26

12:27

12:32

12:34

12:36

12:37

12:38

12:40

12:44

12:45

12:20

12:28

12:32

12:33

12:34

12:35

12:36

12:37

12:42

12:45

12:48A

12:49A

12:52A

12:53A

12:55A

12:59A

13:02A

13:06A

13:10

13:10

13:14

13:15

13:18

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:33

13:35

13:37

13:38

13:39

13:41

13:43

13:45

15:49

15:50

15:56

15:57

15:59

16:00

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:20

16:22

16:25

16:27

16:30

16:31

16:34

16:36

16:32

16:50

16:56

16:57

16:59

17:00

17:12

17:13

17:14

17:15

17:16

17:20

17:22

17:25

17:27

17:30

17:31

17:34

17:36

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Süd GmbH & Co. KG

136 Mellinghausen - Schwaförden - Neuenkirchen - Ehrenburg

gültig ab: 05.08.24
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Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.24 u.

21.06.24)
 

 S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.24
u. 21.06.24)

A : nur zum Ausstieg  

 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
302 102 312 304 306 308 314 310 316
S

303
S S200 S200 S200 S200 S200 S200 S206

Linie 158 aus Ri. Sulingen an

Ehrenburg, Schule

Ehrenburg, Schmalförden

Stocksdorf, Trafo

Stocksdorf, Ort

Göddern, Egenhausen

Göddern

Cantrup

Neuenkirchen (Diepholz), Schule

Scholen, Steinsvorde

Scholen, Blockwinkel

Blockwinkel, B61

Scholen, Brand

Scholen, Gasthaus Zelle

Scholen, Schule

Sudwalde, Schule

Schwaförden, Scholer Straße

Mallinghausen

Schwaförden, Schule

Mellinghausen, Ortsmitte

Mellinghausen, Bahnübergang

Mellinghausen, Abzweigung Brake

Brake, Lübbering

Brake, Feuerwehrgerätehaus

Brake, Lübbering

Mellinghausen, Abzweigung Brake

Mellinghausen, Ortsmitte

Mellinghausen, Bahnübergang

Maasen, Fladderweg

Borstel, Borstel-Sieden

Borstel, Campen

Borstel, Abzw. Siedenburg

Siedenburg, Im Felde

Siedenburg, Bahnübergang

Siedenburg, Focke

Siedenburg, Schardelmann

Harbergen, Kreuzung

Staffhorst, Abzw. Uepsen

Päpsen, Dorfmitte

06:29

06:31

06:34

06:35

06:39

06:44

06:49

06:51

06:53

06:54

06:55

07:02

07:00

07:01

07:04

07:09

07:14

07:16

07:18

07:19

07:20

07:23

07:38

12:25

12:36A

12:40A

12:43A

12:46A

12:47A

12:48A

12:49A

12:53A

12:57A

12:59A

11:54

11:57

11:59

12:01

12:02

12:03

12:04

12:06

12:09

12:12

12:13

12:15

12:16

12:17

12:18

12:22

12:24

12:27

12:35

12:37

12:39

12:41

12:42

12:40

12:42

12:44A

12:45A

12:46A

12:47A

12:49

12:52

12:55A

12:56A

12:58

12:59

13:00

13:05 13:05

13:13

13:15

13:17

13:19

13:20

13:10

13:21A

13:25A

13:28A

13:31A

13:32

13:33

13:34

13:38A

13:42A

13:45A

13:39

13:40

13:42

13:44

13:45

13:46

13:47

13:49

13:52

13:55

13:56

13:58

13:59

14:00

14:05

14:13

14:14

14:16

14:18

14:20

14:24A

14:28A

14:31A

14:34A

14:35A

14:36A

14:37A

14:38A

14:41A

14:45A

14:47A

15:15

15:27

15:38A

15:41A

15:44A

15:47A

15:48A

15:49A

15:50A

15:54A

15:58A

16:01A

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Süd GmbH & Co. KG

136 Ehrenburg - Neuenkirchen - Schwaförden - Mellinghausen

gültig ab: 05.08.24
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Erklärungen
 S206 : Di-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.24

u. 21.06.24)
S : Mo-Fr an Schultagen in NDS  

 S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.24 u.
21.06.24)

303 : weiter als 135 303 nach Sudwalde  

 A : nur zum Ausstieg   
 


